



نیستند. یا آن پسر ۱۱ یازده ساله‌ای که حنظله‌وار مقابل دوربین می‌گوید ما در غزه حتماً شهید می‌شویم و بعد از ما هم شاید همه شهید شوند، ولی ما خدا را داریم. این نسل، جز زناهی تربیت کردند که از صدیقه طاهره (س) و زینب کبری (س) الگو گرفتند؟ این‌ها عقبه گفتمانی و تبیینی ما برای پخش برنامه‌ای شد با عنوان «در امتداد شقایق» که از رادیو مقاومت به گوش مخاطبان می‌رسید.

برنامه در امتداد شقایق با تأکید بر سبک زندگی مقاومتی با محوریت تأثیر این سبک بر نوع زندگی ایرانی - اسلامی و یا حتی عربی - اسلامی و البته تأکید بر نقش آفرینی زنان در تثبیت این سبک زندگی و نقش خانواده مستحکم و پایدار در محور مقاومت با نماد و الگوی شخصیتی از نقش زن به عنوان «قدرت مؤثر مقاومتی» در اعتلا و استحکام روحیه مقاومتی در میدان به برنامه‌سازی و دعوت از بانوان فعال در تمامی ساحات محور مقاومت پرداخت. این برنامه هم هر روز ساعت ۹ تا ۱۱:۳۰ به روی آنتن رفت.

◀ بر اساس تحقیقات و تحلیل‌های رسانه‌ای، زمینه‌های وقوع طوفان الاقصی چه بود؟

البته مباحث زیادی در این خصوص قابل طرح و بحث است. باید بگویم دو سال پیش صهیونیست‌ها در سالروز مرگ اسحاق رابین، اعلام کردند یک نظرسنجی انجام دادند که طی آن ۳۰ درصد جوانان ساکن مناطق اشغالی گزینه «اسرائیل کمتر از ۱۵ سال دیگر پابرجاست» را انتخاب کردند و عملاً درون این جماعت اشغالگر هم آینده‌ای مطمئن را برای رژیم صهیونیستی متصور نیستند. در واقع روند حذف این رژیم، علاوه بر همت مجاهدان جبهه مقاومت که نمود اخیر آن طوفان الاقصی بود، از درون نیز پزیرگ است. آنچه مشخص است موجودیت ننگین این رژیم در نهایت زمینه‌ساز نابودی‌اش هم خواهد شد. اشغالگرانی که با سیاست نابودی اعراب فلسطینی در همه سرزمین فلسطین اصرار دارند زودتر خودشان را نابود کنند، سال گذشته در منطقه نابلس از کرانه باختری سه جوان فلسطینی به نام‌های «ادهم مبروکه، محمد الدخیل و اشرف میسط» را در بخش قدیمی نابلس به شهادت رساندند و عضو چهارم این گروه یعنی «ابراهیم النابلسی» از ترور نجات پیدا کرد.

شهید ابراهیم نابلسی یکی از فرماندهان جوان و نابغه نابلس همانند «مصعب اشتیه» و «شیخ خضر عدنان» بود که گروه مقاومت پیشه شیران یا «عرین الاسود» را تشکیل دادند که در فوریه ۲۰۲۲ به شهادت رسیدند.

البته خیلی زود با دخالت بخش امنیتی حاکم بر کرانه باختری که همراه با رژیم صهیونیستی است، توانستند مصعب

شورا در مسئولیت‌های خود در معاونت صدا افراد میدان‌دار حوزه رسانه هستند که تعهد توأمان با تخصص آن‌ها موجب اشراف دقیق کل تیم این رادیو برای پیشبرد اهداف خود است. بنابراین ما هم باید چند برابر سال‌های قبل زیرساخت و آمادگی فنی فراهم می‌کردیم و هم شکل سردبیری محتوا را تغییر می‌دادیم که سال‌های قبل برآمده از تحقیق و پژوهش قبلی بود و امسال به رصد لحظه‌ای و تحلیل مسائل روز نیاز داشتیم. جا دارد اینجا اشاره شود این مسیر را آقای رضا کوچک‌زاده به عنوان مدیر رادیو گفت‌وگو در کنار عزیزان دیگر همچون آقای دکتر علیرضا داوودی و خانم سیده فاطمه شعار طی کردند تا رادیو مقاومت شکل جدی و اثرگذار خود را پیدا کند.

◀ با این توضیح، دستاورد رادیو مقاومت در این برهه چه سمت و سویی داشت؟

مکتب حاج قاسم سلیمانی عزیز را رهبر معظم انقلاب به خوبی تبیین کردند و همان راهبرد را ما به عنوان کارکرد رادیو مقاومت در نظر داریم. ایشان زندگی اجتماعی حاج قاسم، روش و منش سیاسی، فعالیت حاج قاسم عزیز در جبهه مقاومت و برخی نکات از این دست را شاخص تبیین مکتب حاج قاسم سلیمانی قرار دادند. این تبیین ما، قرار است منجر به ترویج شود که نتیجه آن درهم‌تنیدگی هر چه بیشتر عناصر جبهه مقاومت در لایه‌های مختلف است.

همه تلاش ما در سال ۱۴۰۲ این بود که این گفتمان را در اجماع با روایت لحظه‌ای و تحلیل مسائل روز طوفان الاقصی بتوانیم مطرح کنیم. رادیو مقاومت صبح‌ها دو ساعت را به بیان مورد به مورد تحولات جدید خط مقدم مقاومت در فلسطین اشغالی، جنوب لبنان، عراق، یمن و سوریه می‌پرداخت. روی موج مقاومت که از شنبه تا چهارشنبه هر روز ساعت ۷ صبح به روی آنتن می‌رفت، آخرین اخبار پیروزی‌های محور مقاومت و آخرین اخبار شکست‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی و محور غربی را به لحظه و دقیق و با کارشناسی و تحلیل یکی از مهم‌ترین اخبار روز به گوش مخاطبان خود می‌رساند.

ابتکار ما در این مسیر، شکل دادن برنامه‌ای با محوریت «زنان محور مقاومت» بود. زنانی که می‌توانند هم مادر و هم همسر باشند که هم می‌جنگند و هم پرورش می‌دهند. اعتقاد حضرت امام خمینی (ره) نیز همین بود که زن همانند قرآن انسان‌ساز است. او است که مرد را می‌سازد و به میدان نبرد تحویل می‌دهد. چقدر مادرانی را دیدیم که بر بالین فرزند یا همسر شهیدشان می‌گویند وقتی حسنین پیامبر (ص) مظلومانه و غریبانه به شهادت رسیدند، نزدیکان ما که دیگر چیزی

▼
همه تلاش ما در سال ۱۴۰۲ این بود که این گفتمان را در اجماع با روایت لحظه‌ای و تحلیل مسائل روز طوفان الاقصی بتوانیم مطرح کنیم. رادیو مقاومت صبح‌ها دو ساعت را به بیان مورد به مورد تحولات جدید خط مقدم مقاومت در فلسطین اشغالی، جنوب لبنان، عراق، یمن و سوریه می‌پرداخت